

همکاری دو جانبه بین برق منطقه‌ای و راه و شهرسازی فارس رقم خورد؛

رفاه نیروهای برق منطقه‌ای فارس با تامین مسکن ملی برای کارکنان

معاون هماهنگی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر با ذکر این نکته که رفاه کارکنان برق منطقه‌ای از دغدغه‌های اصلی مدیران ارشد این شرکت می‌باشد، اعلام کرد: جهت تامین مسکن همکاران صنعت برق فارس، زمینی در قالب مسکن ملی در نظر گرفته شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، امین اسکندری معاون هماهنگی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر با اعلام این خبر که این شرکت جهت رفاه حال کارکنان واجد شرایط صنعت برق و در راستای طرح جهش مسکن ملی با استاندار و مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس و مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن کشور به مذاکره پرداخت، گفت: در گذشته تفاهم‌نامه‌ای بین وزرای نیرو و راه و شهرسازی وقت بسته شد و مقرر بود در راستای خانه‌دار شدن نیروهای شرکت برق که مشمول دریافت مسکن ملی هستند زمینی در نظر گرفته شود که ۵۰ درصد کاربری مسکونی، سهمیه وزارت نیرو باشد.

وی با ذکر این نکته که رفاه کارکنان برق منطقه‌ای از دغدغه‌های اصلی مدیران ارشد این شرکت می‌باشد، اعلام کرد: جهت تامین مسکن همکاران شاغل در شیراز، زمینی در قالب مسکن ملی در نظر گرفته شد که با توجه به تعداد زیاد همکاران مشمول طرح مسکن ملی در شیراز پیگیری‌های لازم جهت تخصیص ۱۰۰ درصدی زمین مذکور به عمل آمد و در این راستا جلسات و مکاتبات متعددی با نهادهای ذی‌ربط برگزار گردید.

معاون هماهنگی شرکت برق منطقه فارس در ادامه با بیان اینکه بر اساس نتیجه پیگیری‌های به عمل آمده نظر مثبت مسئولین ارشد نهادهای مذکور، مبنی بر تخصیص ۱۰۰ درصدی زمین به همکاران صنعت برق اعلام گردید، افزود: در ادامه این روند تفاهم‌نامه‌ای فی ما بین شرکت برق منطقه‌ای و اداره کل راه و شهرسازی استان منعقد گردید و اکنون در حال انجام ادامه فرایند قانونی هستیم که بعد از طی این فرایند عملیات اجرایی ساخت مسکن جهت همکاران صنعت برق در شیراز آغاز خواهد شد.

وی در خصوص سهمیه مسکن جهت همکاران در دیگر نواحی نیز اظهار کرد: در حال بررسی زمین‌هایی که قابلیت اجرایی شدن مسکن ملی را دارند هستیم و در صورت وجود چنین املاکی مراحل قانونی انجام و شاغلین صنعت برق دیگر شهرستان‌ها نیز مشمول این طرح خواهند شد.

تامین مسکن یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های همکاران شرکت برق منطقه‌ای است

مصطفی میرزاده معاون منابع انسانی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر نیز در ادامه ضمن تاکید بر تامین مسکن برای کارکنان این شرکت، عنوان کرد: موضوع تامین مسکن در حال حاضر یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های همکاران شرکت برق منطقه‌ای است.

وی با بیان اینکه مدیرعامل مجموعه نیز با توجه به این دغدغه و در راستای سیاست‌های دولت، دستورالعملی ابلاغ کرده تا از ظرفیت‌های قانونی جهت تامین مسکن استفاده و اقدامات لازم صورت پذیرد، افزود: در همین راستا مذاکرات و رایزنی‌های بسیاری با متولیان امر از جمله مدیر کل و معاونین اداره راه و شهرسازی استان، استاندار فارس و مدیرعامل سازمان ملی مسکن کشور انجام و موضوع در شورای مسکن استان نیز مطرح شد.

میرزاده ادامه داد: در نهایت در قرارگاه جهادی اقدام ملی مسکن استان فارس هم مورد بررسی قرار گرفت و نتایج خوبی حاصل شد.

معاون منابع انسانی شرکت برق منطقه‌ای فارس در ادامه با بیان اینکه پس از بررسی‌های لازم چند قطعه زمین در نقاط مختلف شیراز و دیگر شهرستان‌های استان فارس و بوشهر مد نظر قرار گرفت، اظهار کرد: در همین راستا قطعه زمینی در بلوار امیرکبیر جهت تامین مسکن کارکنان صنعت برق در شیراز، آماده شد و تفاهم‌نامه‌ای بین شرکت برق منطقه‌ای و راه و شهرسازی فارس منعقد گردید.

وی با اشاره به این موضوع که مراحل تامین مسکن ملی، برای کارکنان مجموعه برق منطقه ای فارس و بوشهر، شامل سه بخش است، افزود: مرحله اول تغییر کاربری زمین که در حال اجراست، مرحله دوم تعیین افراد مشمول طرح و مرحله سوم شامل اجرای طرح می‌باشد.

میرزاده در پایان با اعلام این خبر که تامین زمین برای دیگر کارکنان صنعت برق شهرستان‌های استان فارس نیز در حال پیگیری است، گفت پس از بررسی‌های لازم، پیگیری روند کار به اطلاع همکاران می‌رسد.